

Kokholm Byggerådgivning ApS

Delfinvej 17, 3450 Allerød

CVR-nr. 30 72 43 21

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Kim Kokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kokholm Byggerådgivning ApS Delfinvej 17 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 72 43 21
	Stiftet: 18. juli 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Kokholm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	K. Kokholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri - og anlægsarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 282.753 kr. mod -58.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.078.551	661.572
1 Personaleomkostninger	-773.260	-719.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.561</u>	<u>-23.451</u>
Driftsresultat	278.730	-81.320
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.456
Andre finansielle indtægter	95.980	8.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.268</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat	367.442	-67.567
3 Skat af årets resultat	<u>-84.689</u>	<u>8.936</u>
Årets resultat	282.753	-58.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	282.753	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-158.631</u>
Disponeret i alt	282.753	-58.631

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.871	49.432
Materielle anlægsaktiver i alt	22.871	49.432
Anlægsaktiver i alt	22.871	49.432
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.718	37.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	103.500
Udskudte skatteaktiver	5.800	3.567
Tilgodehavende selskabsskat	8.591	8.591
Periodeafgrænsningsposter	12.814	12.717
Tilgodehavender i alt	191.923	166.254
Andre værdipapirer og kapitalandele	830.510	734.529
Værdipapirer i alt	830.510	734.529
Likvide beholdninger	211.391	56.344
Omsætningsaktiver i alt	1.233.824	957.127
Aktiver i alt	1.256.695	1.006.559

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	635.322	352.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	760.322	577.569
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.499	25.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.839	0
Selskabsskat	86.922	284.086
Anden gæld	162.113	119.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.373	428.990
Gældsforpligtelser i alt	496.373	428.990
Passiver i alt	1.256.695	1.006.559

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	511.200	1.000.000	1.636.200
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.631	100.000	-58.631
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	352.569	100.000	577.569
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.753	0	282.753
	125.000	635.322	0	760.322

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	706.671	654.343
Pensioner	63.300	62.100
Andre omkostninger til social sikring	3.289	2.998
	<u>773.260</u>	<u>719.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.264	0
Andre finansielle omkostninger	4	31
	<u>7.268</u>	<u>31</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.922	-8.591
Årets regulering af udskudt skat	-2.233	-345
	<u>84.689</u>	<u>-8.936</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	157.410	114.075
Tilgang i årets løb	0	43.335
Kostpris 30. september 2021	<u>157.410</u>	<u>157.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-107.978	-84.527
Årets af-/nedskrivninger	-26.561	-23.451
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-134.539</u>	<u>-107.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>22.871</u>	<u>49.432</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets værdipapirer er lagt til sikkerhed med op til t.kr. 400 for selskabets bankengagement, hvor selskabet har en uudnyttet trækingsret på t.kr. 400.		

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021	830.510
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>95.980</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Kokholm Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 285 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
